
  

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  

 

  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  ОСТАНКИНСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

16.02.2022  № 2/6 

 

Об отчете главы муниципального округа 

Останкинский о работе в 2021 году 

 

 

 Заслушав отчет главы муниципального округа Останкинский К.В. Рахилина о работе 

в 2021 году, Совет депутатов муниципального округа Останкинский решил: 
1. Отчет главы муниципального округа Останкинский К.В. Рахилина о работе в 2021 

году принять к сведению. 

2. Выразить благодарность депутату Борисову В.Ю. за работу на посту главы 

муниципального округа Останкинский в 2020 и 2021 годах. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Останкинский в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

  5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Останкинский К.В. Рахилина. 

 

 
Глава муниципального 

округа    Останкинский                                                                                К.В. Рахилин 

  

  

 

 

 


